
LAG
rsroerun
ISTRA

LoKALNA AI(cU5KA GRUPA ISTOENA ISTRA
A. Rudarska r, HR-5222o Labin I T +:8S (o)Sz 8Sr rzl I lrrt +:85(o)ggfSZ6Sg8
h/ +385 (o)g162c.2262 I f. info@lag-istocnaistra.hr I w lag-istocnaistra.hr I olB 83218839289

Predsjednik Lokalne akcijske grupe ,,lstodna Istra" na temelju dlanka 28. stavka l. Zakona o javnoj nabavi
(,,Narodne novine" broj 120116) i dlanka 32. Statuta Lokalne akcijske grupe,,lstodna Istra" dana \2.lipnja2019.
godine, donosi

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za20l9. godinu

II.
U stupcu,,Napomena" evidentirati 6e se promjene (P) i dopune (D) u odnosu na vaZe6i Plan nabave roba, radova i

usluga za20l9. godinu.

akcijske grupe ,rlstodna Istra"
C'J

ISTORNA

I

:\

a\
LJ

tf

175.000,00 Postupak jednostavne
nabave

Ugovor lipanj 2019. 2 mjeseca 12.06.20191 1 -19 Gradenle i opremanje
edukativnog

gradskog pdelinjaka
Labin

45213240-7

Predsj

ISTRA

Glavidi6

III.
Ova Plan nabave objaviti 6e se na internet stranicama Lokalne akcijske grupe ,,Istodna Istra'..

Rbr EvidencUski
broj nabave

Brojdana
oznaka
premeta

nabave iz
CPV-a

Procijenlena
vrijednost
nabave (u
kunama)

Vrsta postupka
(ukljuEuju6i

jednostavne nabave)

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum

Planirana
po0etak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Vrijedi
od

Napomena



12. 06. 2019.

Odjava I lvlirela Faraguna j

Oglasnik javne nabave

Admin naruailelja, Lokalna akcijska grupa 'lstoena lstra", Lokalna akciiska grupa "lstoena lstra"

Elektroni6ki oglasnik javne nabave RH

NA5LovMca msTLrPcl JN otuavE oBJAvE Jtt oBJAvE toNcEstJA ULAZNA poSTA za(oNslc KLAS- i,loJt poDAct tzvJEl(A JEDNoST vNE oBJAvE JEDNoSTAVNE NABavE

REGISTAR UGOVORA PRETHODNO SAVJETOVANJE ESPD

Objave j?vne nabave:

12.06.2019. (srijeda)

1'1.06.2019. (utorak)

10.06.2019. (ponedjeliak)

07.06.2019. (petak)

06.06.2019. (eetvrtak)

Objave koncesija:

12.06.2019. (srijeda)

11.06.2019. (utorak)

10.06.2019. (ponedjeljak)

07.06.2019. (petak)

06.06.2019. (6etvrtak)

Objave jednostavne
nabave:

'12.06.20'19. (srijeda)

11.06.2019. (utorak)

10.06.2019. (ponedieljak)

07.06.2019. (petak)

06.06.2019. (aetvrtak)

Popis mojih objava:

u zadn,ih 7 dana

u zadnjih '14 dana

u zadnjih 30 dana

Popis objava narueitelia:

u zadnjih 7 dana

u zadnjih 14 dana

u zadniih 30 dana

Tra2ilica objava:

Jednostavna (iavna
nabava)

Jednostavna (koncesiie)

Jednostavna (bagatelne)

NALAZITT SE I Planovi nabave

Rs\S
.\\
\\
Ir"\\
A

hft ps://eojn. nn. hr/OglasniU 113



12. 06. 2019. Oglasnik javne nabave

Pregled objavljenih planova nabave

Godina plana: 2019 v

Naruciteli: Lokalna akcijska gru r X
lspis sa verzijama stavaka? DA v

Kreiraj izvjeSde Povratak

l{{r odr L Dt t l+.

(%aroi* PLAN NABAVE

Naziv naruditelja: Lokalna akcijska grupa "lstodna lstra"

Godina: 2019

Datum zadnle izmrene plana: 12.06.2019 l,{:45

Datum objave plana nabave:'12.06.2019'l11:45

Planirani
poaetak
postupka

Planirano
tr4anlo ugovora

ili okvlrnog
sporazuma

Vriiedi od Vrijedi do NapomenaRbr Evidenciiski broi
nabave

Prsdmet nabav6 Brcjaana
oznaka
Prcmeta

nabave iz CPV-
a

ProcUenrena
vrUednost
nabave (u
kunama)

Vrsta po3tupka
(ukIuCu,luel

Jodno3tavno nabave)

Posebni relim
nabavs

na grupe

Predmet
podUelon

Sklapa se
Ugovor/okYlrnl

sPorazum

Ugovor lipanj 2019. 2 mje$@ 12.06.20191 1-19 Gradenje i

opremanje
edukativnog
gradskog paelinjaka
Labin

45213240-7 175.000,00 Poslupak iodnostavne
nabave

Stmnica I

https://eojn. nn.hr/Oglasnik/ 2t3



12. 06.2019.

Opdi uvieti poslovanja

Copyright O Narodne novin€ d.d. Sva prava pridrZana

Oglasnik javne nabave

lmpressum Obrasci Cjenik objava u eOJN-u Cjenik usluga naprodne trazilice Jednostavna nabava

https ://eoj n. n n. h r/Og lasn i U 3/3


